TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số [so]-QĐ/TU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày[ng]tháng[th]năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
về việc chỉ định bổ sung Ban Chấp hành Đảng bộ,

Ban Thường vụ Huyện ủy Tân Phú, nhiệm kỳ 2020-2025

-----

- Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;

- Căn cứ Quy định số 192-QĐ/TW ngày 18/5/2019 của Bộ Chính trị về tổ

chức đảng trong Công an nhân dân Việt Nam;

- Căn cứ Quy chế làm việc của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh;

- Căn cứ Quy định số 22-QĐ/TU ngày 15/3/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy về phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ ứng cử;

- Xét đề nghị của Ban Thường vụ Đảng ủy Công an tỉnh tại Báo cáo số

422-BC/ĐUCA ngày 08/5/2023 về việc chỉ định bổ sung Ban Chấp hành Đảng

bộ, Ban Thường vụ Huyện ủy Tân Phú, nhiệm kỳ 2020-2025;

- Xét đề nghị của Ban Tổ chức Tỉnh ủy,

BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ỦY QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Chỉ định bổ sung đồng chí Phạm Hồng Chính - Trưởng Công an huyện

Tân Phú tham gia Ban Chấp hành Đảng bộ, Ban Thường vụ Huyện ủy

Tân Phú, nhiệm kỳ 2020-2025.

Điều 2. Đồng chí Phạm Hồng Chính được hưởng phụ cấp chức vụ lãnh đạo theo

quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng Tỉnh ủy, Trưởng các ban đảng tỉnh, Ban Chấp hành

Đảng bộ huyện Tân Phú, các cơ quan có liên quan và đồng chí Phạm

Hồng Chính căn cứ Quyết định thi hành.

Nơi nhận:
- Như Điều 3,

- Các đ/c TVTU,

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy,

- BTVĐU Công an tỉnh,

- CP.VPTU- C5,T,

- Lưu VPTU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

                 []

Hồ Thanh Sơn

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2023-05-29T16:31:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Hồ Thanh Sơn<sonht@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!